



جانشین فرمانده انتظامی بوشهر:

## محموله بزرگ لوازم یدکی قاچاق در کنگان توقیف شد

جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر از توقیف یک دستگاه کامیون حامل ۲۵ میلیارد ریال انواع لوازم یدکی قاچاق در کنگان خبر داد. سرهنگ حیدر سوسنی در بیان جزئیات این خبر گفت: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه و برخورد قاطع با پدیده شوم قاچاق، مأموران پلیس آگاهی شهرستان کنگان با تشدید کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کمپرسی مظنون و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از قسمت بار این خودرو، ۱۴ پالت انواع لوازم یدکی قاچاق فاقد هرگونه مدارک گمرکی کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: ارزش این محموله طبق نظر کارشناسان ۲۵ میلیارد ریال اعلام و یک نفر در این زمینه دستگیر شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

## اسکله کانتینری بوشهر با اعتبار ۹۰ میلیارد تومان توسط بخش خصوصی ساخته شد



مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با اشاره به مشارکت بخش خصوصی در اجرای طرح‌های بندری در استان گفت: اسکله کانتینری مجتمع بندری ننگین بوشهر با اعتباری افزون بر ۹۰ میلیارد تومان توسط بخش خصوصی ساخته شده است. شیواش ارجمنندزاده در بازدید سرمایه گذاران ترویشی از بندر بوشهر و ظرفیت‌های مجتمع بندری ننگین خبر داد و اظهار داشت: با ۳۰ میلیارد تومان در حال اجرا است. لایروبی اسکله ننگین خیرباد و بیان کرد: عملیات لایروبی پای اسکله مجتمع بندری ننگین بوشهر با اعتباری افزون بر ۳۰ میلیارد تومان در حال اجرا است. ارجمنندزاده پیشرفت فیزیکی عملیات توسعه‌ای بنادر استان به ظرفیت‌های موجود و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در بندر بوشهر به‌عنوان اصلی‌ترین بندر تجاری استان اشاره کرد. وی از اجرای طرح توسعه بندر بوشهر و تبدیل آن به یک بندر مدرن و هوشمند، در جزیره ننگین خبر داد و اظهار داشت: با سرمایه‌گذاری سازمان بنادر و دریانوردی در زمینه زیرساخت‌ها و بخش خصوصی در زمینه روناها و تجهیزات، فرصت بسیار خوبی را برای سرمایه‌گذارهای داخلی و خارجی مهیا شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با بیان اینکه زیرساخت‌ها لازم‌الاجرا از آب، برق، گاز و تلفن در مجتمع بندری ننگین در حال اجرا است گفت: در این راستا اسکله کانتینری مجتمع بندری ننگین بوشهر با اعتباری افزون بر ۹۰ میلیارد تومان توسط بخش خصوصی ساخته شده است. ارجمنندزاده با بیان اینکه عمق تعیین شده

معاون سیاسی و امنیتی استاندار بوشهر:

## هیچ معرفی بالاتر از تقویت اتحاد در جامعه نیست



معاون سیاسی و امنیتی استانداری بوشهر گفت: در شرایطی که دشمنان در پی ایجاد اختلاف و فاصله انداختن بین مردم و نظام اسلامی هستند هیچ معرفی بالاتر از تقویت اتحاد و انسجام در جامعه نیست. مجید خورشیدی در همایش طلاهداران تبلیغ افزود: باتوجه به اینکه یکی از مشکلات کنونی جامعه فاصله گرفتن از معروف‌هاست مبلغان دینی در تبلیغ خود به بزرگترین معروف یعنی وحدت و انسجام بین‌مسلمین بپردازند. وی با گرامیداشت فرارسیدن ماه محرم اظهار داشت: محبت مردم مومن و مسلمان به خاندان ائمه اطهار (ع) در ماه محرم برای می‌رسد چراکه امام حسین (ع) و شهدای دشت کربلا در قلوب همه مسلمانان قرار دارد. معاون سیاسی و امنیتی استانداری بوشهر گفت: بدعت‌هایی که با اهداف قیام عاشورا و ماه محرم منافات دارد باید کنار زده شود. خورشیدی با بیان اینکه بدعت با نوآوری را دو مقوله متفاوت است تصریح کرد: بین نوآوری و بدعت مرز و حدود ظریفی وجود دارد که با بصیرت افزایشی باید

رئیس سازمان مدیریت بوشهر از آغاز عملیات اجرایی راه‌آهن بوشهر- شیراز تا دو ماه آینده خبر داد

## اخبار اعداد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر گفت: با انتخاب پیمانکاران و تجهیز کارگاه پروژه راه آهن بوشهر - شیراز، عملیات اجرایی این پروژه تا دو ماه آینده آغاز می‌شود.

رضا عوض پور ظهر سه‌شنبه در نشست خبری با اشاره به نتایج سرشماری سال ۹۵ در استان بوشهر اظهار داشت: بر اساس این سرشماری، نرخ رشد جمعیت در استان ۲.۴۱ بوده در حالی که نرخ رشد کشور ۱.۲۴ بوده است.

وی در مورد ترکیب جمعیت بوشهر بر اساس سرشماری سال ۹۵ بیان داشت: ۲۶.۲ درصد از جمعیت استان بین صفر تا ۱۴ سال، ۶۹.۵ درصد جمعیت بین ۱۵ تا ۶۴ سال و ۴.۲ درصد جمعیت استان هم بیش از ۶۵ سال سن دارند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر با بیان اینکه بر اساس سرشماری سال ۹۵، مردم استان بوشهر نسبت به سال ۹۰ شهرنشین تر شده‌اند، بیان کرد: در حالی که در سال ۶۸.۳ درصد جمعیت استان شهرنشین بودند این رقم در سال ۹۵ به ۷۱.۹ درصد رسید. عوض پور گفت: همچنین در سال ۹۰، ۴.۲ درصد جمعیت در هر خانواده بوشهری ثبت شده این رقم در سرشماری سال ۹۵ به ۳.۵ نفر در هر خانواده رسیده است. وی در مورد وضعیت نسبت جنسیتی در استان بوشهر تصریح کرد: در سال ۹۰ به ازای هر ۱۱۹ مرد ۱۰۰ زن وجود داشت اما این رقم در سال ۹۵ به ۱۱۴ مرد به ازای ۱۰۰ زن رسیده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر با بیان اینکه نرخ باسوادی استان از ۸۳.۶ در سال ۹۰ به ۸۹.۲ درصد در سال ۹۵ رسیده است، گفت: این رقم در کل کشور ۸۷.۶ درصد است و نشان می‌دهد نرخ باسوادی استان بوشهر نسبت به میانگین کشور بالاتر است.

عوض پور گفت: بر اساس سرشماری سال ۹۰

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر گفت: ۴۲۴ میلیارد تومان سال گذشته اعتبارات ارزش افزوده به دهیاری‌های استان بوشهر پرداخت شد.

مهراد ستوده در آیین معارفه مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر اثر بخشی و تاثیر گذاری امور مالیاتی در توسعه استان را مورد اشاره قرار داد و اظهار داشت: امور مالیاتی نقش مهمی در طرح‌های توسعه‌ای و برنامه‌ریزی و توسعه زیرساخت‌های شهرها و روستاهای استان دارد.

وی با بیان اینکه سال گذشته ۴۱۵ میلیارد تومان نقدینگی استان بوشهر برای اجرای پروژه‌های عمرانی پرداخت شد گفت: این در حالی است که ۴۲۴ میلیارد تومان اعتبارات ارزش افزوده به دهیاری‌ها و شهرداری‌های استان بوشهر پرداخت شد.

ستوده با بیان اینکه ارزش طرح‌های افتتاح شده به مناسبت هفته دولت امسال در مقایسه با سال گذشته

هیات رئیسه فراکسیون امید برای بررسی نحوه صید در آب‌های جنوب برگزار و مقرر شد جلسات بعدی در این رابطه پس از جمع‌آوری اطلاعات بیشتر ادامه یابد.

بهرام پارسیایی سخنگوی فراکسیون امید با اعلام این خبر به ایسنا گفت: پیرو پیگیری چند نفر از اعضای فراکسیون امید از جمله آقای ذوالقدر نماینده هرمزگان و خانم ذوالقدر نماینده تهران، هیات رئیسه فراکسیون امید به ریاست دکتر عارف و با حضور آقایان سعادت و خدری نمایندگان استان بوشهر جلسه‌ای را برای بررسی مشکلات صیادان در دریای عمان و نحوه صید فانوس ماهی برگزار کردوی افزود: در این جلسه که با حضور معاون پارلمانی وزارت جهاد کشاورزی، اتحادیه صیادان، معاون سیاسی استاندار هرمزگان، فرماندار جاسک، رئیس شورای شهر سیریک و نماینده شیلات برگزار شد در مورد مزایا و معایب این صید بحث‌هایی صورت گرفت. پیش از این گفته شده بود که قرارداد دراز مدتی با چینی‌ها برای صید این نوع خاص از ماهی منعقد شده اما در این جلسه عنوان شد که این صید به چینی‌ها سپرده نشده و تنها کشتی‌ها چینی هستند.

این نماینده مجلس، با بیان این که طبق گفته کارشناسان محیط زیست این نوع صید در دنیا منسوخ شده، اضافه کرد: در این باره پاسخ مشخصی داده نشد که آیا این قراردادها با حمایت سازمان محیط‌زیست بسته شده یا خیر؟ به هر حال تخلف در نحوه صید قابل انکار نیست. اما با توجه به بعضی از اطلاعات ضد و نقیصی که در این جلسه مطرح شد قرار شد اطلاعات کامل در این



میزان امید به زندگی در بین مردان بوشهری ۷۱ سال و زنان ۷۳.۵ سال بوده در حالی که میانگین کشوری برای مردان ۷۲.۵ و برای زنان ۷۵.۵ است.

**تورم ۷.۷ درصدی در بوشهر**

وی در مورد آمار نرخ تورم شهری تا پایان مرداد ماه در استان بوشهر گفت: نرخ تورم شهری در بوشهر تا پایان مرداد ماه ۷.۷ درصد بوده در حالی که این رقم در میانگین کشور ۹.۸ درصد بوده که نشان می‌دهد تورم در استان بوشهر از میانگین کشور هم کمتر است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر ادامه داد: همچنین میانگین سطح عمومی قیمت‌ها در کل مناطق شهری استان بوشهر در این مدت ۵.۸ درصد افزایش داشته است یعنی سبب هزینه هر خاتوار بوشهری ۵.۸ درصد گران تر شده است. عوض پور اظهار داشت: سند توسعه برنامه ششم توسعه برای ۱۰ شهرستان استان بوشهر تدوین شده است ضمن اینکه استان بوشهر به عنوان پایلوت اجرای طرح نظام نوآوری منطقه‌ای برای برنامه ریزی توسعه علم و فناوری در کشور انتخاب شده است وی در پاسخ به سؤالی در مورد تسهیلات اشتغال روستایی بیان کرد: سهمیه استان بوشهر در این بخش ۲۰۰ میلیارد تومان بوده که تاکنون ۸۹ میلیارد تومان آن جذب شده است و برآورد شده با این میزان تسهیلات ۱۲۷۰ شغل ایجاد شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر در مورد تسهیلات بخش اشتغال فراگیر هم گفت: سهمیه استان بوشهر در این بخش در مرحله اول ۴۴ میلیارد تومان بوده که تاکنون ۲۶ میلیارد تومان آن جذب شده و برآورد می‌شود ۶۵۰ شغل ایجاد

## ۴۲۴ میلیارد تومان به دهیاری‌ها و شهرداری‌ها بوشهر پرداخت شد

بیرد، بیان کرد: یکی از موضوعاتی که در امور مالیاتی باید دنبال شود، اخذ عادلانه مالیات از مودیان حقیقی و خصوصی است که انتظار داریم اداره کل امور مالیاتی این موضوع را پیگیری کند.

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر با بیان اینکه وصول درآمد از محل مالیات های دریافتی باید توسط امور مالیاتی دنبال شود، گفت: جلوگیری از فرار مالیاتی باید در دستور کار جدی اداره کل امور مالیاتی قرار گیرد و به ویژه اینکه باید فرار مالیاتی کسانی با جدیت دنبال شود که آثاری از آنان نداریم. وی با تبریک انتصاب غلامرضا احمدپری به عنوان مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر افزود: امروز به واسطه نظام مقدس جمهوری اسلامی با لطف مردم و رهبری داهیانه مقام معظم رهبری، من به عنوان یک روستایی به عنوان مسئول در خدمت مردم هستم و این فرصت را باید قدر بدانیم.



دو برابر بود خاطر نشان کرد: این طرح‌ها به بیش از یک هزار میلیارد تومان رسید هر چند این اقدامات در مقابل عظمت مردم ناچیز است اما بی انصافی است اگر خلعتان انجام شده در دولت را به خوبی بیان نکنیم.

وی با بیان اینکه توقع داریم امور مالیاتی با جدیت، قانون محوری و برنامه محوری کار خود را پیش

## صید در آب‌های جنوب به چینی‌ها سپرده نشده، فقط کشتی‌ها چینی هستند



نیز در همین رابطه به ایسنا گفت: در این جلسه مطرح شد که این نوع ماهی باید به لحاظ اقتصادی صید شود زیرا خوراک ماهی‌های پرورشی است همچنین گفتند که قراردادهای بسته شده و کشتی‌ها مجوز گرفته و سیستم صید هم کنترل می‌شود اما صیادان تخلف‌هایی را عنوان می‌کنند از جمله این که برخی گونه‌های دیگر هم صید می‌شود واضح نیست که این صید کجا تخلیه می‌شود.

وی اضافه کرد: همچنین قرار شد فراکسیون امید جلسات دیگری را با حضور دکتر عارف برای بررسی مشکلات صیادان با حضور نمایندگان شیلات و محیط‌زیست برگزار کند. یکی از نکاتی که از سوی استانداری هرمزگان عنوان شد ضرورت توجه شیلات مرکز به هرمزگان، تقویت آن و رفع مشکلات بود. علاوه بر این که بر ضرورت رفع اصل ۹۰ قراردادهای احتمالی راستخارج خواهیم کرد و نظارت بر نحوه صید را اعمال خواهیم کرد. سیده فاطمه ذوالقدر عضو دیگر فراکسیون امید